
Republica Moldova

Consiliul 
orăşenesc Orhei

PecnybjiHKa MojiAOBa

OpxeftcKMM 
ropoACKOM CoBeT

D E C I Z I E

11.05.2015 3.7.2
______________ nr.________

or.Orhei
r. Opxeii

Cu privire la alocarea 
mijloacelor financiare

în conformitate cu Legea privind administraţia publică locală nr. 436- XVI din 
28.12.2006, art.29 si art.32, Legea privind finanţele publice locale nr.397 din 16.10.2003, art.8, 
examinînd demersul A.O. „ Agenţia de Dezvoltare Rurală -  Centru” din 06.04.2015,

CONSILIUL ORĂŞENESC D E C I D E :

1. Se acceptă alocarea surselor financiare A.O. „Agenţia de Dezvoltare Rurală -  Centru”, 
cu adresa juridică or.Orhei, str.M.Sadoveanu 50 , IDNO 1010620004017, în mărime de 15 000 
lei (cinsprezece m i i ) ca contribuţie în cadrul Proiectului „Fondul pentru Tineret” Orhei.

2. Sursa de acoperire a cheltuielilor se determină din contul economiilor mijloacelor 
prevăzute pentru domeniul cultura, arta, sportul si activităţile pentru tineret în bugetul orăşenesc 
pentru anul 2015.

3. Se obligă autoritatea executivă a administraţiei publice locale a oraşului Orhei să 
efectueze remanierile respective pentru executarea prezentei decizii.

4. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului oraşului Orhei pentru 
problemele economie şi bunet dna Ala Savin. ,

Preşedintele şedinţei 

Secretarul Consiliului

:urie LUPACESCU 

da BURACO V SCHI


